
UCHWAŁA NR  XXIII/215/2020 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 26 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok  2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź.zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 222 ust. 1, 2 i 3, 
art. 235,  art. 236, art. 237,  art.239, art. 242 ust. 1, art.243 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.2)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1.  W uchwale Nr XIII/126/2019 Rady Gminy Inowrocław z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2020 zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 156/2020 z dnia 3 lutego 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 162/2020 z dnia 18 lutego 2020 roku, 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XV/153/2020 z dnia 4 marca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 174/2020 z dnia 9 marca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 187/2020 z dnia 18 marca 2020 roku, 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XVI/166/2020 z dnia 30 marca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 191/2020 z dnia 31 marca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 194/2020 z dnia 17 kwietnia 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 197/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 roku, 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XVII/169/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 200/2020 z dnia 7 maja 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 210/2020 z dnia 18 maja 2020 roku, 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XVIII/172/2020 z dnia 25 maja 2020 roku, 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XIX/189/2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 222/2020 z dnia 19 czerwca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 223/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 228/2020 z dnia 3 lipca 2020 roku, 

᠆ Uchwałą Rady Gminy InowrocławNr XXXI/197/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 229/2020 z dnia 20 lipca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 232/2020 z dnia 31 lipca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław  Nr 233/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 238/2020 z dnia 28 sierpnia 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 240/2020 z dnia 4 września 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 246/2020 z dnia 16 września 2020 roku, 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XXII/202/2020 z dnia 23 września 2020 roku, 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649, 

poz. 2020 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 1



᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 249/2020 z dnia 25 września 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 253/2020 z dnia 12 października 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 256/2020 z dnia 21 października 2020 roku  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

᠆  zwiększeń  o kwotę  48.224,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

᠆ zwiększeń o kwotę  48.224,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach: 
1)§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Dochody budżetu w wysokości    65.513.447,22 zł z tego: 
1) bieżące w wysokości                        62.656.219,37 zł, 
2) majątkowe  w wysokości                   2.857.227,85 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały"; 
 
2)  § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości     69.019.958,56 zł z tego: 
1) bieżące  w wysokości                       58.515.294,89 zł, 
2) majątkowe  w wysokości                  10.504.663,67zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.”; 

4) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Dotacje udzielone z budżetu Gminy w kwocie 2.830.168,64 zł,  z czego dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych 1.882.835,15 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych  947.333,49 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody 5.702.413,46 zł, 
koszty 5.452.413,46  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 3.506.511,34 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym w kwocie 2.200.000,00 zł, pożyczek 
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 737.005,87 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 177.630,64 zł oraz 
wynikających z  rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 70.171,62 zł oraz wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 321.703,21 zł.    

§ 3. Limity zobowiązań  z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu    w kwocie  1.000.000,00 zł,  
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
w tym na wyprzedzające finansowanie działań   finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej        

w kwocie 
 
w kwocie   

2.937.005,87 zł, 
 

737.005,87 zł, 

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 2



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
pożyczek  i kredytów                                                                             

 
w kwocie   

 
1.829.109,29 zł. 

§ 4.  Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów  zobowiązań, określonych w § 3 niniejszej uchwały; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu, z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) zaliczania zwrotu poniesionych wydatków budżetowych (w tym refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy)  
dokonanych w tym samym roku budżetowym na zmniejszenie wydatków budżetowych; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych  w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy Inowrocław. 

§ 5. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

  
 

Przewodniczący  Rady 
Gminy Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
720 Informatyka 97 677,90 38 031,49

Pozostała działalność 97 677,90 38 031,49
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

97 677,90 38 031,49

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

28 598 601,00 28 693 754,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 995 578,00 5 011 578,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 66 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 364 700,00 3 443 853,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000 000,00 3 070 000,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

184 700,00 189 700,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 0,00 4 153,00

758 Różne rozliczenia 9 710 337,68 10 969 458,68
Wpływy do rozliczenia 0,00 1 259 121,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

0,00 1 259 121,00

855 Rodzina 16 457 176,04 16 458 876,04
Wspieranie rodziny 479 060,00 480 760,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 1 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 564 026,75 3 315 923,75
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 307,75 18 407,7590026 7 100,00

2460 1 700,00

-1 248 103,00

1 700,00
85504 1 700,00

75816 1 259 121,00

6290 1 259 121,00

0910 4 153,00

1 259 121,00

0460 70 000,00

0490 5 000,00

0360 16 000,00

75618 79 153,00

95 153,00

75616 16 000,00

72095 -59 646,41

6257 -59 646,41

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

-59 646,41

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XXIII/215/2020

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 26 października 2020 r.

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 1



Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

11 307,75 18 407,75

Pozostała działalność 1 259 121,00 3 918,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 918,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

1 259 121,00 0,00

65 465 222,63 65 513 447,22

6290 -1 259 121,00

Razem: 48 224,59

90095 -1 255 203,00
0940 3 918,00

2460 7 100,00

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 2 065 856,28
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 152 000,00
Zakup usług pozostałych 2 000,00
Transport i łączność 4 702 148,72
Lokalny transport zbiorowy 500 000,00
Zakup usług pozostałych 500 000,00
Drogi publiczne powiatowe 158 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

Drogi publiczne gminne 3 776 616,46
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 124 721,00
Turystyka 25 000,00
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 25 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

25 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 438 800,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 438 800,00
Zakup usług remontowych 181 000,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 100 000,00

Działalność usługowa 311 311,00
Plany zagospodarowania przestrzennego 288 311,00
Zakup usług pozostałych 272 011,00
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 21 000,00
Zakup usług pozostałych 21 000,00
Informatyka 116 868,88
Pozostała działalność 116 868,88
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

353,70

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 237,28

2330 481,45 835,15

6060 -10 525,84 6 711,44

720 -69 690,80 47 178,08
72095 -69 690,80 47 178,08

71012 4 000,00 25 000,00
4300 4 000,00 25 000,00

71004 -4 000,00 284 311,00
4300 -4 000,00 268 011,00

4520 -20 000,00 80 000,00

710 0,00 311 311,00

70005 -25 000,00 413 800,00
4270 -5 000,00 176 000,00

2820 -13 347,00 11 653,00

700 -25 000,00 413 800,00

630 -13 347,00 11 653,00
63003 -13 347,00 11 653,00

60016 -4 000,00 3 772 616,46
6050 -4 000,00 2 120 721,00

60014 -50 000,00 108 000,00

6300 -50 000,00 0,00

60004 40 268,39 540 268,39
4300 40 268,39 540 268,39

4300 -2 000,00 0,00
600 -13 731,61 4 688 417,11

010 -2 000,00 2 063 856,28
01010 -2 000,00 1 150 000,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XXIII/215/2020

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 26 października 2020 r.

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 1



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 677,90
Administracja publiczna 8 762 868,58
Pozostała działalność 229 417,12
Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00
Zakup materiałów i wyposażenia 43 083,48
Zakup środków żywności 13 838,64
Zakup usług pozostałych 33 795,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 045 100,00
Ochotnicze straże pożarne 903 600,00
Różne opłaty i składki 22 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00
Obsługa długu publicznego 360 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

360 000,00

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego 10 000,00

Oświata i wychowanie 17 427 941,53
Szkoły podstawowe 11 695 769,23
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 318 943,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 851 470,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 064 373,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134 098,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

471 984,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 402,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 072,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 56 465,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 097,00
Pozostała działalność 444 001,97
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00

Ochrona zdrowia 212 000,00
Świadczenia wysokospecjalistyczne 30 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4170 -22 480,00 2 520,00
4210 -5 000,00 0,00

851 -35 080,00 176 920,00
85151 -27 480,00 2 520,00

80195 -1 650,00 442 351,97

2820 -1 650,00 3 350,00

4110 2 100,00 58 565,00
4120 380,00 9 477,00

3020 830,00 20 232,00
4010 18 138,00 329 210,00

4120 1 800,00 135 898,00

80150 21 448,00 493 432,00

4010 443 370,00 6 294 840,00
4110 61 500,00 1 125 873,00

80101 528 966,00 12 224 735,23
3020 22 296,00 341 239,00

8010 -6 000,00 4 000,00

801 548 764,00 17 976 705,53

757 -6 000,00 354 000,00

75702 -6 000,00 354 000,00

4430 4 000,00 26 000,00
6060 -400 000,00 0,00

754 -396 000,00 649 100,00
75412 -396 000,00 507 600,00

4220 -3 000,00 10 838,64
4300 250,00 34 045,00

4170 -1 700,00 0,00
4210 -2 310,00 40 773,48

750 -6 760,00 8 756 108,58
75095 -6 760,00 222 657,12

6067 -59 646,41 38 031,49

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 22 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

17 000,00

Pomoc społeczna 4 710 994,99
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 500,00
Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
Zakup usług pozostałych 3 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 146 522,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 779 823,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 142 925,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 907,13
Pozostała działalność 130 907,13
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 775,60
Rodzina 16 842 482,04
Wspieranie rodziny 712 497,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 150,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 12 175,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 674,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 152 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 667 237,89
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 025 870,57
Zakup energii 413 990,31
Zakup usług remontowych 350 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 730,26
Zakłady gospodarki komunalnej 257 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

257 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 81 307,75
Zakup usług pozostałych 81 307,75
Pozostała działalność 2 789 957,9390095 11 000,00 2 800 957,93

90026 7 100,00 88 407,75
4300 7 100,00 88 407,75

90017 100 000,00 357 000,00

6210 100 000,00 357 000,00

4270 20 000,00 370 000,00
6050 11 326,83 258 057,09

90015 61 326,83 1 087 197,40
4260 30 000,00 443 990,31

90001 10 000,00 10 000,00

4390 10 000,00 10 000,00

4330 45 500,00 198 200,00

900 189 426,83 7 856 664,72

4110 244,63 12 419,63
4120 34,80 1 708,80

85504 47 200,00 759 697,00
4010 1 420,57 72 570,57

6050 14 000,00 114 775,60
855 47 200,00 16 889 682,04

853 14 000,00 144 907,13
85395 14 000,00 144 907,13

4010 -10 000,00 769 823,00
4110 -10 000,00 132 925,00

4700 -1 000,00 0,00

85219 -20 000,00 1 126 522,00

4210 -500,00 0,00
4300 -3 000,00 0,00

85205 -5 500,00 0,00
4170 -1 000,00 0,00

2820 -7 600,00 9 400,00

852 -25 500,00 4 685 494,99

85195 -7 600,00 14 400,00

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 3



Zakup usług remontowych 427 455,85
Zakup usług pozostałych 529 100,21
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 873 720,01
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 238 720,01
Wynagrodzenia bezosobowe 29 200,00
Zakup środków żywności 19 955,62
Zakup usług pozostałych 307 925,00
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 45 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

5 000,00

Pozostała działalność 30 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

30 000,00

Kultura fizyczna 1 484 431,92
Pozostała działalność 1 484 431,92
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 48 500,00
Zakup usług pozostałych 48 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 251 531,92

68 971 733,97Razem: 48 224,59 69 019 958,56

4300 -17 000,00 31 000,00
6050 13 000,00 1 264 531,92

4170 -12 000,00 15 000,00
4210 -28 000,00 20 500,00

92695 -51 190,00 1 433 241,92

2820 -7 190,00 12 810,00

2820 -16 300,00 13 700,00

926 -51 190,00 1 433 241,92

2720 -5 000,00 0,00

92195 -16 300,00 13 700,00

4300 -69 800,00 238 125,00
92120 -5 000,00 40 000,00

4170 -10 000,00 19 200,00
4220 -5 766,83 14 188,79

921 -106 866,83 1 766 853,18
92109 -85 566,83 1 153 153,18

4270 -9 000,00 418 455,85
4300 20 000,00 549 100,21

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 4



Zadania inwestycyjne w 2020 r.
Lp. Dzi

ał
Rozdzi
ał

§ Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty
finansowe

Plan na 2020
rok

Zmiana Plan po
zmianach

z tego źródła finansowania

Dochody
własne
jst, kredyt

Środki
Pochodzące
z innych

źródeł

Środki
wymienion
e
w  art.5
ust.1
pkt. 2i 3

u.o.f.p

UWAGI

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 5.230.198,80 1.150.000 1.150.000 632.982,13 517.017,87

01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

5.230.198,80 1.150.000 1.150.000 632.982,13 517.017,87

6050 Budowa kanalizacji sanitarnej
wraz z przyłączami w
miejscowości Kłopot, gm.
Inowrocław-ETAP I

4.463.180,93 532.982,13 532.982,13 532.982,13

6057 Budowa kanalizacji sanitarnej
wraz z przyłączami w
miejscowości Kłopot, gm.
Inowrocław-ETAP I

517.017,87 517.017,87 517.017,87 517.017,87

6050 Projekt rozbudowy sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej
w m. Jacewo (dz. 304)

250.000 100.000 100.000 100.000

2. 600 Transport i łączność 5.029.515,27 3.004.709,00 -54.000 2.950.709 2.169.092 561.629 219.988
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 857.637,52 50.000 50.000 50.000

6050 Rozbudowa drogi wojewódzkiej
nr 251 od  km 70+316,00 do km
71+880,00 w zakresie
wykonania ciągu pieszo
rowerowego

857.637,52 50.000 50.000 50.000 RPO
WK-P

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XXIII/215/2020

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 26 października 2020 r.

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 1



60014 Drogi publiczne powiatowe 460.047,72 100.000 -50.000 50.000 50.000
6050 Rozbudowa drogi powiatowej

nr 2594C stanowiącą byłą drogę
wojewódzką nr 252 od km
2+713,00 do km 3+327,00 w
zakresie wykonania ciągu
pieszo-rowerowego

460.047,72 50.000 50.000 50.000 RPO
WK-P

6300 Dofinasowanie zadania „Projekt
rozbudowy DP 2541C
Marcinkowo – Dziennice
(porozumienie gmina –
starostwo)

0 50.000 -50.000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 3.711.830,03 2.854.709,00 -4.000 2.850.709,00 2.069.092 561.629 219.988
6050 Przebudowa drogi gminnej nr

150513C w m. Kłopot II etap
168.947,18 180.012 180.012 180.012

6057 Przebudowa drogi gminnej nr
150513C w m. Kłopot II etap

219.988,00 219.988 219.988 219.988 PROW

6050 Przebudowa drogi wewnętrznej
na dz. Nr 104/2 w m. Olszewice

1.012.409,43 673.282 673.282 341.560 331.722 FDS

6050 Przebudowa drogi wewnętrznej
w m. Komaszyce na dz. Nr 52
(w tym fundusz sołecki
sołectwa Komaszyce 27.000,00
zł)

100.000 50.000 50.000 50.000

6050 Projekt przebudowy drogi
wewnętrznej w m. Jaksiczki (w
tym fundusz sołecki sołectwa
Jaksice 4.300,00 zł)

30.000 19.300 19.300 19.300

6050 Przebudowa drogi gminnej nr
150502C  w  m. Radłówek

717.793,42 456.000 456.000 344.220 111.780 FOGR

6050 Budowa chodnika w m. Turzany
(w tym fundusz sołecki
sołectwa Olszewice 2.000,00zł)

2.000 2.000 2.000 2.000

6050 Przebudowa drogi wewnętrznej
stanowiącej dz. nr 140/1 18/1 w
m. Sikorowo, gmina
Inowrocław na odcinku od km
0+300,00 do km 0+685,98 oraz
od km 0+694,97 do km
0+857,71

251.127 251.127 251.127 133.000 118.127 FDS

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 2



6050 Budowa chodnika w Kruśliwcu
– fundusz sołecki sołectwa
Gnojno 4.000,00 zł

0 4.000 -4.000 0 0

6050 Przebudowa drogi gminnej nr
150527C w miejscowości
Pławinek do drogi
wojewódzkiej nr 252

50.000 50.000 50.000 50.000

6050 Przebudowa drogi gminnej nr
150538C w miejscowości
Piotrkowice

50.000 50.000 50.000 50.000

6050 Przebudowa drogi wewnętrznej
gminnej w miejscowości
Latkowo

180.000 180.000 180.000 180.000

6050 Projekt na budowę drogi Cieślin
–Mimowola

69.000 69.000 69.000 69.000

6050 Projekt przebudowy drogi
gminnej nr 150554C ( ul. Polna)
w m. Jaksice

40.000 40.000 40.000 40.000

6050 Budowa drogi dojazdowej na
dz. nr 191 w m. Łojewo

100.000 100.000 100.000 100.000

6060 Wykupy nieruchomości
oznaczone nr działek:
- dz. nr 204/41 o pow. 0,3172
ha, 204/71 o pow. 0,0831 ha,
214/13 o pow. 0,0900 ha, 215/1
o pow. 0,0451 ha, 215/2 o pow.
0,0021 ha, 216/1 o pow. 0,0320
ha i 216/2 o pow. 0,0179 ha
obręb Orłowo z przeznaczeniem
na drogi wewnętrzne,
- dz. nr 1/16 o pow. 0,0030 ha,
1/7 o pow. 0,1219 ha obręb
Karczyn Wieś z przeznaczeniem
na drogę wewnętrzną
- 4/11 o pow. 0,0051, 92/4 o
pow. 0,0028 ha, 4/9 o pow.
0,0013 ha obręb Cieślin z
przeznaczeniem na chodnik,
- 171/12 o pow. 0,2913 ha,
171/29 o pow. 0,0395 ha i
171/31 o pow. 0,3823 ha obręb

210.000 210.000 210.000 210.000

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 3



Sławęcinek z przeznaczeniem
na drogę publiczną kategorii
gminnej,
- 171/20 o pow. 0,1364 ha,
172/17 o pow. 0,1714 ha, 255/8
o pow. 0,0796ha, 255/11 o pow.
0,1846 ha obręb Sławęcinek z
przeznaczeniem na drogi
wewnętrzne
- 74/21 o pow. 62 m/2 w m.
Jacewo na ( na w/w
nieruchomości znajduje się
przepompownia ścieków, która
jest własnością Gminy
Inowrocław)
- 183/1 o pow. 296 m/2w m.
Oporówek na poszerzenie drogi
publicznej

6300 Udostępnienie terenów
inwestycyjnych  poprzez
budowę ulicy zbiorczej łączącej
ul. Marulewską  z ul.
Szymborską oraz przebudowę
ul. Długiej na terenie Miasta
Inowrocław  i Gminy
Inowrocław

510.565 300.000 300.000 300.000

3. 720 Informatyka 44.742,93 114.915,18 -70.172,25 44.742,93 6.711,44 38.031,49
72095 Pozostała działalność 44.742,93 114.915,18 -70.172,25 44.742,93 6.711,44 38.031,49

6060 Projekt „Infostrada Kujaw i
Pomorza 2.0” w celu wsparcia
gospodarczego i społecznego
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego poprzez wdrażanie
efektywności działań
administracji samorządowej
oraz jakości usług publicznych

6.711,44 17.237,28 -10.525,84 6.711,44 6.711,44 RPO
WK-P

6067 Projekt „Infostrada Kujaw i
Pomorza 2.0” w celu wsparcia
gospodarczego i społecznego
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego poprzez wdrażanie

38.031,49 97.677,90 -59.646,41 38.031,49 38.031,49 RPO
WK-P

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 4



efektywności działań
administracji samorządowej
oraz jakości usług publicznych

4. 754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

260.000 660.000 -400.000 260.000 260.000

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 260.000 660.000 -400.000 260.000 260.000
6050 Rozbudowa budynku remizy

Ochotniczej Straży Pożarnej w
Jaksicach  o część garażową

260.000 260.000 260.000 260.000

6060 Zakup średniego samochodu
pożarniczego dla OSP w
Jacewie

0 400.000 -400.000 0 MSW,
WFOŚiG
W

5. 801 Oświata i Wychowanie 6.683.030 2.427.417 2.427.417 2.427.417
80101 Szkoły Podstawowe 4.678.030 2.392.417 2.392.417 2.392.417

6050 Sala gimnastyczna w Górze 1.628.030 142.417 142.417 142.417 wykup
wierz.

6050 Budowa sali gimnastycznej przy
SP w m. Tupadły

3.000.000 2.200.000 2.200.000 2.200.000

6050 Projekt budowy sali
gimnastycznej przy SP w m.
Turzany

50.000 50.000 50.000 50.000

80104 Przedszkola 2.005.000 35.000 35.000 35.000
6050 Budowa Przedszkola

Samorządowego na dz. Nr
154/1 oraz 154/2 w m. Jacewo

2.005.000 35.000 35.000 35.000

6. 851 Ochrona zdrowia 25.000 25.000 25.000 25.000
85111 Szpitale ogólne 25.000 25.000 25.000 25.000

6220 Zakup lampy bezcieniowej
sufitowej z przeznaczeniem na
laryngologiczną salę zabiegową

25.000 25.000 25.000 25.000

7. 853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

114.775,60 100.775,60 14.000 114.775,60 114.775,60

85395 Pozostała działalność 114.775,60 100.775,60 14.000 114.775,60 114.775,60
6050 Centrum rodziny – wsparcie

osób, rodzin i środowisk
zagrożonych ubóstwem lub
wykluczeniem społecznym z
terenu Gminy Inowrocław –
adaptacja pomieszczeń po SP w
m. Pławin

114.775,60 100.775,60 14.000 114.775,60 114.775,60

8. 900 Gospodarka Komunalna i 4.415.006,13 2.141.160,39 111.326,83 2.252.487,22 993.366,22 1.259.121
Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 5



ochrona środowiska
90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi
1.060.000 100.000 100.000 100.000

6050 Budowa PSZOK z
infrastrukturą dla Gminy
Inowrocław w Kruśliwcu

1.060.000 100.000 100.000 100.000 RPO
WK-P

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

60.000 60.000 60.000 60.000

6230 Wymiana źródeł ciepła
zasilanych paliwami stałymi na
terenie Gminy Inowrocław

60.000 60.000 60.000 60.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 258.057,09 246.730,26 11.326,83 258.057,09 258.057,09
6050 Rozbudowa oświetlenia na

terenie Gminy
w tym fundusz sołecki sołectwa:
Cieślin  6.000,00 zł,
Gnojno 13.826,83 zł,
Jaksice 7.500,00 zł,
Kłopot 13.000,00 zł,
Latkowo 21.462,39 zł,
Łąkocin  7.000,00 zł,
Marcinkowo 4.000,00  zł,
Miechowice 17.500,00 zł,
Orłowo 13.000 zł,
Olszewice 4.500,00 zł,
Sikorowo 5.000,00 zł,
Słońsko 31.100,00 zł,
Sławęcinek 12.000,00 zł,
Tupadły 10.000,00 zł.
Jacewo-9.690,00 zł

258.057,09 246.730,26 11.326,83 258.057,09 258.057,09

90017 Zakłady gospodarki
komunalnej

357.000 257.000 100.000 357.000 357.000

6210 Budowa i modernizacja sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej
oraz modernizacja i ulepszenie
infrastruktury wodociągowej i
kanalizacyjnej

357.000 257.000 100.000 357.000 357.000

90095 Pozostała działalność 2.679.949,04 1.477.430,13 1.477.430,13 218.309,13 1.259.121
6050 Termomodernizacja budynku

komunalnego – Domu Kultury
w m. Łojewo, na terenie gminy

704.824,63 50.000 50.000 50.000 RPO

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 6



Inowrocław
6050 Budowa inkubatora

przetwórstwa lokalnego na dz.
Nr 132/3 i 195/9 w m. Łojewo

1.796.815,28 1.259.121 1.259.121 0 1.259.121 RFIL

6050 Klimatyzacja w dwóch
pomieszczeniach DDP w m.
Żalinowo

15.000 5.000 5.000 5.000

6050 Rozbudowa świetlicy w m.
Miechowice
Fundusz sołecki sołectwa

Miechowice 4.904,21zł

4.904,21 4.904,21 4.904,21 4.904,21

6050 Budowa grzybka wraz z
zadaszeniem w m. Łojewo

155.000 155.000 155.000 155.000

6060 Klimatyzacja na Sali w
świetlicy w Jacewie – fundusz
sołecki sołectwa Jacewo
3.404,92 zł

3.404,92 3.404,92 3.404,92 3.404,92

9. 921 Kultura i Ochrona
Dziedzictwa Narodowego

15.000 15.000 15.000 15.000

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

15.000 15.000 15.000 15.000

6060 Wymiana kotła gazowego w
świetlicy Czyste"

15.000 15.000 15.000 15.000

10. 926 Kultura Fizyczna 2.879.055,11 1.251.531,92 13.000 1.264.531,92 1.264.531,92
92695 Pozostała działalność 2.879.055,11 1.251.531,92 13.000 1.264.531,92 1.264.531,92

6050 Budowa  Ośrodka Sportu na dz.
nr 195/4, 195/5, 195/14, 195/15
w m. Łojewo

2.014.537,64 1.050.000 20.000 1.070.000 1.070.000 PROW
LGD

6050 Zagospodarowanie terenu i
budowa zaplecza sportowego
KS Orłowianka w m. Orłowo
(Środki sołectwa Orłowo -
7.881,55 zł)

747.867,10 77.881,55 77.881,55 77.881,55

6050 Budowa siłowni zewnętrznej
oraz doposażenie placów zabaw
w tym  fundusz sołecki
sołectwa:
Marcinkowo 2.000,00 zł,
Orłowo 7.000,00 zł,
Góra 15.500,00 zł,
Łąkocin 3.000,00 zł,

116.650,37 123.650,37 -7.000 116.650,37 116.650,37

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 7



Sławęcinek 11.041,98 zł,
Jaksice 17.000,00 zł,
Cieślin 12.000,00 zł .

24.696.323,84 10.890.509,09 -385.845,42 10.504.663,67 7.908.876,31 1.820.750,00 775.037,36

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 8



Dotacje udzielane dla jednostek  sektora finansów  publicznych
lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2020 rok
I. Dotacje podmiotowe 1.160.000,00
1. 852 85232 2510 Centrum Integracji Społecznej w Łojewie 600.000,00
2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Jaksicach 560.000,00
II. Dotacje celowe 722.835,15
1. 600 60016 6300 Miasto Inowrocław 300.000,00
2. 720 72095 2330 Infostrada Pomorza i Kujaw 835,15
3. 851 85111 6220 Szpitale Ogólne 25.000,00
4. 900 90017 6210 Gminny Zakład Komunalny 357.000,00
5. 921 92120 2730 Miasto Inowrocław 40.000,00

RAZEM 1.882.835,15

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  XXIII/215/2020

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 26 października 2020 r.

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 1



Dotacje udzielane dla jednostek  spoza sektora finansów  publicznych

lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2020 rok
I. Dotacje celowe związane z

realizacją zadań jednostek
samorządu terytorialnego

1. 010 01009 2830 Spółki wodne 10.000,00
2. 630 63003 2820 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 11.653,00
3. 754 75415 2820 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 3.000,00
4. 801 80195 2820 Oświata i wychowanie 3.350,00
5. 851 85195 2820 Ochrona Zdrowia 9.400,00
6. 852 85203 2007 Ośrodki Wsparcia 72.516,48
7. 852 85203 2360 Ośrodki Wsparcia 283.484,56
8. 852 85203 2367 Ośrodki Wsparcia 89.637,53
9. 852 85203 2369 Ośrodki Wsparcia 7.381,92
10. 852 85295 2360 Pozostała działalność 292.000,00
11. 900 90005 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60.000,00
12. 921 92195 2820 Ochrona dóbr kultury 13.700,00
13. 926 92695 2360 Upowszechnianie  sportu 78.400,00
14. 926 92695 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej 12.810,00

RAZEM 947.333,49

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  XXIII/215/2020

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 26 października 2020 r.

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 1



Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych  na 2020 r.

Lp Wyszczególnienie Stan środków
obrotowych
na początek
roku

Przychody Koszty Stan
środków
obrotowych
na koniec
roku

Rozliczeni
a z
budżetem
z tytułu
wpłat
Nadwyżek
środków

ogółem w tym: ogółem w tym:
wpłata
do
budżetu

ogółem w tym:
§ 2510 § 2647 §

2650
na
inwestycj
e
§ 6210

1 2 3 4 5 6 7 6 8 9 10 11 12

I Zakłady budżetowe
1. Gminny Zakład

Komunalny
Inowrocław z
siedzibą w Kruśliwcu

288.413,46 3.602.413,46 3.314.000,00 - - - 357.000
3.402.413,46 w tym:
wynagrodzenia i pochodne
– 1.522.000
wydatki bieżące –
1.443.413,46
wydatki inwest. 437.000

- 200.000,00 -

2. Centrum Integracji
Społecznej w
Łojewie

50.000,00 2.100.000,00 2.050.000 600.000 - - -
2.050.000 w tym:
wynagrodzenia i pochodne
–826.500
wydatki bieżące –
1.223.500
wydatki inwest. – 0

- 50.000,00 -

RAZEM 338.413,46 5.702.413,46 5.364.000,00 600.000 - - 357.000 5.452.413,46 - 250.000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  XXIII/215/2020

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 26 października 2020 r.

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wywołanie tej uchwały stało się zasadne w związku z koniecznością dokonania zmian w budżecie po
stronie dochodów i wydatków.

Wójt Gminy wnioskuje o dokonanie zmian w budżecie poprzez:

I . Zmniejszenia i zwiększenia po stronie dochodów o kwotę +48.224,59 zł
1. Zmniejszenia -1.318.767,41 zł
- w rozdziale 72095 w dotacjach celowych w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego o kwotę -59.646,41 zł
zgodnie z aneksem Nr 3 do umowy partnerskiej nr. WCF-I.433.UE.268-2017 w związku z
realizacją Projektu: „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"
- w rozdziale 90095 w środkach na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę
zmiana klasyfikacji budżetowej na podstawie pisma RIO w Bydgoszczy Nr RIO-KA-073-
18/2020 z tytułu dofinansowania z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

-1.259.121,00 zł

2. Zwiększenia +1.366.992,00 zł
- w rozdziale 75616 we wpływach z podatku od spadków i darowizn o kwotę +16.000,00 zł
- w rozdziale 75618 we wpływach z opłaty eksploatacyjnej o kwotę + 70.000,00 zł
- w rozdziale 75618 we wpływach z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę
z tytułu dodatkowej opłaty za udzielenie ślubu poza siedzibą USC

+ 5.000,00 zł

- w rozdziale 75618 we wpływach z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat o kwotę +4.153,00 zł
- w rozdziale 75816 w środkach na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę +1.259.121,00 zł
zmiana klasyfikacji budżetowej na podstawie pisma RIO w Bydgoszczy Nr RIO-KA-073-
18/2020 z tytułu dofinansowania z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
- w rozdziale 85504 w środkach otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych o kwotę
zgodnie z Umową Nr 83/2020 o wsparcie realizacji zadania publicznego realizowanego w
ramach „Programu asystent rodziny na rok 2020".

+ 1.700,00 zł

- w rozdziale 90026 w środkach otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych o kwotę + 7.100,00 zł
zgodnie z porozumieniem Nr II/133/P-15095/2020/DGN na zadanie „Aktualizacja
inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Inowrocław”
- w rozdziale 90095 we wpływach z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę +3.918,00 zł
II. Zmniejszenia i zwiększenia po stronie wydatków o kwotę +48.224,59 zł
1. Zmniejszenia - 845.216,08 zł
- w rozdziale 01010 w zakupach usług pozostałych o kwotę -2.000,00 zł
z zadania „Dofinansowanie budowy wodociągu na działki pracownicze" fundusz sołecki
sołectwa Gnojno
- w rozdziale 60014 w dotacjach celowych na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych o kwotę
z dofinansowania zadania „Projekt rozbudowy DP 2541C Marcinkowo – Dziennice
(porozumienie gmina – starostwo) ”

- 50.000,00 zł

- w rozdziale 60016 w wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych o kwotę - 4.000,00 zł
z zadania „Budowa chodnika w Kruśliwcu - fundusz sołecki sołectwa Gnojno 4.000,00 zł"
- w rozdziale 63003 w dotacjach celowych z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 1



zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę
w związku z sytuacją zagrożenia rozprzestrzeniania się koronawirusa część organizacji
pozarządowych, które złożyły projekty w ramach konkursów na realizację zadań
publicznych zrezygnowały z ich wdrażania

-13.347,00 zł

- w rozdziale 70005 w zakupach usług remontowych o kwotę
z zadania „Wymiana okien i drzwi w budynkach komunalnych”

- 5.000,00 zł

- w rozdziale 70005 w opłatach na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o
kwotę - 20.000,00 zł
- w rozdziale 71004 w zakupach usług pozostałych o kwotę - 4.000,00 zł
z zadania „Wynagrodzenia za przygotowanie projektów decyzji o warunkach zabudowy i
ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, kserokopie map, opłaty sądowe"
- w rozdziale 72095 w wydatkach na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 70.172,25 zł
zmniejszenie dofinansowania zgodnie z aneksem Nr 3 do umowy partnerskiej nr WCF-
I.433.UE.268/2017 w związku z realizacją Projektu: „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"
- w rozdziale 75095 w zakupach usług pozostałych o kwotę - 200,00 zł
z zadania „Estetyka wsi - usługa" fundusz sołecki sołectwa Żalinowo
- w rozdziale 75095 w wynagrodzeniach bezosobowych o kwotę - 1.700,00 zł
zadania „Usługa klauna - mowa zlecenie" fundusz sołecki sołectwa Gnojno
- w rozdziale 75095 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę -2.310,00 zł
z zadań:
„Zakup paliwa, żyłki i smaru do kosiarek” -320,00 zł fundusz sołecki sołectwa Gnojno
„Estetka wsi" -790,00 zł fundusz sołecki sołectwa Gnojno
„Zakup nożyc spalinowych do żywopłotu” -1.000,00 zł fundusz sołecki sołectwa Gnojno
„Kultywowanie tradycji - dożynki"-200,00 zł fundusz sołecki sołectwa Gnojno
- w rozdziale 75095 w zakupach środków żywności o kwotę - 3.000,00 zł
z zadania „Kultywowanie tradycji - dożynki artykuły spożywcze" fundusz sołecki sołectwa
Gnojno
- w rozdziale 75412 w wydatkach na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę
z zadania „Zakup średniego samochodu pożarniczego dla OSP w Jacewie "

- 400.000,00 zł

- w rozdziale 75702 w rozliczeniach z bankami związane z obsługą długu publicznego o

kwotę - 6.000,00 zł

- w rozdziale 80195 w dotacjach celowych z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę

w związku z sytuacją zagrożenia rozprzestrzeniania się koronawirusa cześć organizacji

pozarządowych, które złożyły projekty w ramach konkursów na realizację zadań

publicznych zrezygnowały z ich wdrażania

- 1.650,00 zł

- w rozdziale 85151 w wynagrodzeniach bezosobowych o kwotę - 22.480,00 zł

- w rozdziale 85151 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę - 5.000,00 zł

- w rozdziale 85195 w dotacjach celowych z budżetu na finansowanie lub dofinansowania

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę

w związku z sytuacją zagrożenia rozprzestrzeniania się koronawirusa cześć organizacji

pozarządowych, które złożyły projekty w ramach konkursów na realizację zadań

publicznych zrezygnowały z ich wdrażania

-7.600,00 zł

- w rozdziale 85205 w wynagrodzeniach bezosobowych, zakupach materiałów i

wyposażenia, zakupach usług pozostałych, szkoleniach pracowników o kwotę -5.500,00 zł

- w rozdziale 85219 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na

ubezpieczenia społeczne o kwotę - 20.000,00 zł

- w rozdziale 90095 w zakupach usług remontowych o kwotę

z zadania „Wymiana okien i drzwi w budynkach komunalnych"

- 9.000,00 zł

- w rozdziale 92109 w wynagrodzeniach bezosobowych, zakupach środków żywności o

kwotę

i zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę

z zadania „Zakup materiałów i wyposażenia na imprezy gminne”

oraz zakupach usług pozostałych o kwotę

z zadania „Zakup usług związanych z organizacją imprez, obchodów, rocznic i jubileuszy,

-14.000,00 zł
-10.000,00 zł

- 70.000,00 zł

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 2



wydarzeń oraz wyjazdów"

- w rozdziale 92109 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę - 4.000,00 zł

z zadania „Zakup sprzętu nagłaśniającego” fundusz sołecki sołectwa Gnojno

- w rozdziale 92109 w zakupach środków żywności o kwotę - 1.766,83 zł

z zadania „Warsztaty kulinarne dla dzieci” fundusz sołecki sołectwa Gnojno

- w rozdziale 92120 w dotacjach celowych z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom

niezaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę -5.000,00 zł

- w rozdziale 92195 w dotacjach celowych z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę - 16.300,00 zł

- w rozdziale 92695 w dotacjach celowych z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę

w związku z sytuacja zagrożenia rozprzestrzeniania się koronawirusa część organizacji

pozarządowych, które złożyły projekty w ramach konkursów na realizację zadań

publicznych zrezygnowały z ich wdrażania

- 7.190,00 zł

- w rozdziale 92695 w wynagrodzeniach bezosobowych o kwotę

i w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę

z zadania „Zakupy związane z organizacją imprez i zajęć sportowych”

oraz w zakupach usług pozostałych o kwotę

z zadania „Zakupy usług związanych z organizacją imprez i zajęć sportowych”

-12.000,00 zł
-28.000,00 zł

-17.000,00 zł

- w rozdziale 92695 w wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych o kwotę - 7.000,00 zł

z zadania „Zakup urządzenia na plac zabaw + montaż” fundusz sołecki sołectwa Gnojno

2. Zwiększenia +893.440,67 zł

- w rozdziale 60004 w zakupach usług pozostałych o kwotę +40.268,39 zł

na zadanie „Usługi komunikacyjne na terenie Gminy Inowrocław"

- w rozdziale 71012 w zakupach usług pozostałych o kwotę + 4.000,00 zł

na zadanie „Zadania z zakresu geodezji i kartografii"

- w rozdziale 72095 w dotacjach celowych przekazanych do samorządu województwa na

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami

samorządu terytorialnego o kwotę

na dotację celową do Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu zgodnie z aneksem Nr 3 do

umowy partnerskiej nr WCF-I.433.UE.268/2017 w związku z realizacją Projektu „Infostrada

Kujaw i Pomorza 2.0"

+481,45 zł

- w rozdziale 75095 w zakupach usług pozostałych o kwotę + 450,00 zł

na zadanie „Zlecenie serwisu kosiarek w zakładzie usługowym" fundusz sołecki sołectwa

Gnojno

- w rozdziale 75412 w rożnych opłatach i składkach o kwotę

na ubezpieczenie pojazdów pożarniczych

+ 4.000,00 zł

- w rozdziale 80101 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń,

wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na ubezpieczenia społeczne,

składkach na fundusz pracy o kwotę + 528.966,00 zł

- w rozdziale 80150 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń,

wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na ubezpieczenia społeczne,

składkach na fundusz pracy o kwotę + 21.448,00 zł

- w rozdziale 85395 w wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych o kwotę + 14.000,00 zł

na zadanie „Centrum rodziny – wsparcie osób, rodzin i środowisk zagrożonych ubóstwem

lub wykluczeniem społecznym z terenu Gminy Inowrocław – adaptacja pomieszczeń po SP

w m. Pławin"

- w rozdziale 85504 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na

ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy o kwotę + 1.700,00 zł

zgodnie z Umową nr 83/2020 na realizację „Programu asystent rodziny na rok 2020” - koszty

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 3



wypłaty dodatku do wynagrodzenia dla asystentów rodziny aktywnie działających na rzecz

rodzin w okresie pandemii Covid-19 w ramach „Programu asystent rodziny na rok 2020”

- w rozdziale 85504 w zakupach usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego o kwotę

na pokrycie wydatków za opiekę i wychowanie dzieci w pieczy zastępczej

+45.500,00 zł

- w rozdziale 90001 w zakupach usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o

kwotę +10.000,00 zł

na sporządzenie opinii i ekspertyzy w zakresie gospodarki wodnej

- w rozdziale 90015 w zakupie energii o kwotę +30.000,00 zł

- w rozdziale 90015 w zakupach usług remontowych o kwotę

na konserwację oświetlenia ulicznego

+20.000,00 zł

- w rozdziale 90015 w wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych o kwotę +11.326,83 zł

na zadanie „Rozbudowa oświetlenia na terenie Gminy” Dofinansowanie oświetlenia w stronę

Gnojno - Czyste, Gnojno- Orłowo, Gnojno - Strzemkowo - fundusz sołecki sołectwa Gnojno

- w rozdziale 90017 w dotacjach celowych z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

budżetowych o kwotę +100.000,00 zł

na zadanie „Budowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz modernizacja i

ulepszenie infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej"

- w rozdziale 90026 w zakupach usług pozostałych o kwotę +7.100,00 zł

na zadanie „Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów azbestowych zawierających azbest na

terenie Gminy Inowrocław” zgodnie z porozumieniem Nr II/133/P-15095/2020/DGN

- w rozdziale 90095 w zakupach usług pozostałych o kwotę + 20.000,00 zł

na zadanie „Wywóz nieczystości stałych i płynnych”

- w rozdziale 92109 w zakupach usług pozostałych o kwotę + 200,00 zł

na zadanie „Estetyka wsi - usługa” fundusz sołecki sołectwa Żalinowo

- w rozdziale 92109 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę + 14.000,00 zł

na zadania:

„Zakup regałów" -10.000,00 zł fundusz sołecki sołectwa Gnojno

- „Zakup komputera, drukarki, tuszu” - 4.000,00 zł fundusz sołecki sołectwa Gnojno

- w rozdziale 92695 w wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych o kwotę +20.000,00 zł

na zadanie „Budowa Ośrodka Sportu na dz. nr 195/4, 195/5, 195/14, 195/15 w m. Łojewo”

Przewodniczący
Rady Gminy Inowrocław

Krzysztof Kołtuński

Id: C5FD4260-DFDB-4A6D-83EA-A0070E346CDE. Podpisany Strona 4




